2025 年（2024 级）学生转专业情况公示

现有 2024级学生彭馨逵等 35名同学，依据：教育部第 41号令《普通高等学校学生管理规定》、《湖

南商务职业技术学院学生转专业管理办法》（湘商职院发〔2025〕5号）文件和《湖南商务职业技术学院学

生学籍管理规定》（湘商职院发[2025]3号）和教育厅相关规定,提出转专业申请，经湖南商务职业技术学院

校长办公会研究决定，拟同意 2024级学生彭馨逵等 35名同学的转专业申请，现将具体情况公示如下，接

收社会监督，公示时间：2025年 3月 21至 3月 25日。如有异议，请向纪检监察室和教务处反馈，联系电

话：0731-88137262（纪检监察室），0731-88116180（教务处学籍管理办公室）。

附件：2025年（2024级）学生转专业情况公示表

湖南商务职业技术学院教务处

2025年 3月 21日

2025 年（2024 级）学生转专业情况公示表

序号
办理

事项
现专业 拟转专业 现所在班级 拟转入班级 学号 姓名 性别 公示备注

1

申

请

转

专

业

金融服务与管理
大数据与财务

管理

24 金融服务与管理

1

24 大数据与财务管

理 1
202401050146 彭馨逵 女

普高考生，同类型生源，

可予申请转专业。

2 商务管理
大数据与财务

管理
24 商务管理 2

24 大数据与财务管

理 1
202402020221 李林 男

普高考生，同类型生源，

可予申请转专业。

3 连锁经营与管理
大数据与财务

管理

24 连锁经营与管理

1

24 大数据与财务管

理 3
202402010127 罗雨婷 女

普高考生，同类型生源，

可予申请转专业。

4 移动商务
大数据与财务

管理
24 移动商务 3

24 大数据与财务管

理 3
202405040317 宋友玲 女

普高考生，同类型生源，

可予申请转专业。

5
人工智能技术应

用
大数据与会计

24 人工智能技术应

用 1
24 大数据与会计 9 202404030110 黄子洋 女

普高考生，同类型生源，

可予申请转专业。

6 国际商务
大数据与财务

管理
24 国际商务 2

24 大数据与财务管

理 3
202405020211 彭啸杨 女

普高考生，同类型生源，

可予申请转专业。

7 软件技术
大数据与财务

管理
24 软件技术 4

24 大数据与财务管

理 2
202404040407 冯柯玮 男

普高考生，同类型生源，

可予申请转专业。

8 商务英语
大数据与财务

管理
24 商英 3

24 大数据与财务管

理 3
202403030342 马卓妍 女

普高考生，同类型生源，

可予申请转专业。

9 国际商务
大数据与财务

管理
24 国际商务 1

24 大数据与财务管

理 3
202405020138 李奕铭 男

普高考生，同类型生源，

可予申请转专业。

10 财富管理 大数据与会计 24 财富管理 1 24 大数据与会计 6 202401010104 肖菲 女

单招考生，同一套单招考

试试卷录取，可予院内转

专业。

11 金融服务与管理 大数据与会计
24 金融服务与管理

1
24 大数据与会计 4 202401050132 戴盼盼 女

单招考生，同一套单招考

试试卷录取，可予院内转

专业。

12
移动互联应用技

术
大数据与会计

24 移动互联应用技

术 1
24 大数据与会计 2 202404050147 杨晴媛 女

普高考生，同类型生源，

可予申请转专业。

13 会计信息管理 大数据与会计
24 会计信息管理 2

班
24 大数据与会计 7 202401040206 张丽涵 女

单招考生，同一套单招考

试试卷录取，可予院内转

专业。

14
移动互联应用技

术
大数据与会计

24 移动互联应用技

术 1

24 大数据与财务管

理 2
202404050153 朱倩 女

普高考生，同类型生源，

可予申请转专业。

15 茶艺与茶文化 大数据与会计 24 茶艺与茶文化 2 24 大数据与会计 7 202406010210 黄莹 女
普高考生，同类型生源，

可予申请转专业。

16 移动商务 大数据与会计 24 移动商务 3 24 大数据与会计 7 202405040343 刘孟竺 女
普高考生，同类型生源，

可予申请转专业。

17 统计与会计核算 大数据与会计
24 统计与会计核算

2班
24 大数据与会计 6 202401060201 张晓鹏 男

单招考生，同一套单招考

试试卷录取，可予院内转

专业。

18 软件技术 大数据与会计 24 软件技术 4 24 大数据与会计 9 202404040455 赵佳仪 女
普高考生，同类型生源，

可予申请转专业。

19
食用菌生产与加

工技术
软件技术

24 食用菌生产与加

工技术
24 软件 1 202406020101 陈浩 男

普高考生，同类型生源，

可予申请转专业。

20 计算机网络技术 软件技术
24 计算机网络技术

2
24 软件 3 202404020218 罗翔夫 男

普高考生，同类型生源，

可予申请转专业。

21
移动互联应用技

术
商务英语

24 移动互联应用技

术 1
24 商英 1 202404050114 胡颖 女

普高考生，同类型生源，

可予申请转专业。

22 软件技术 移动商务 24 软件技术 4 24 移动商务 1 202404040419 龙韵曦 女
普高考生，同类型生源，

可予申请转专业。

23 农村电子商务 移动商务 24 农村电子商务 1 24 移动商务 2 202405030154 龙永健 男

单招考生，同一套单招考

试试卷录取，可予院内转

专业。

24 商务英语 国际商务 24 商务英语 3 24 国际商务 1 202403030336 彭政旖 女
普高考生，同类型生源，

可予申请转专业。

25 商务英语
全媒体广告策

划与营销
24 商务英语 2

24 全媒体广告策划

与营销 2
202403030220 李苑 女

普高考生，同类型生源，

可予申请转专业。

26
酒店管理与数字

化运营

全媒体广告策

划与营销

24 酒店管理与数字

化运营 2

24 全媒体广告策划

与营销 1
202403010226 尹佳怡 女

普高考生，同类型生源，

可予申请转专业。

27
酒店管理与数字

化运营

全媒体广告策

划与营销

24 酒店管理与数字

化运营 2

24 全媒体广告策划

与营销 1
202403010227 曾羽 女

普高考生，同类型生源，

可予申请转专业。

28 连锁经营与管理 市场营销
24 连锁经营与管理

1
24 营销 3 202402010153 张雨轩 男

单招考生，同一套单招考

试试卷录取，可予院内转

专业。

29 软件技术 大数据与会计 24 软件技术 4 24 大数据与会计 2 202404040438 徐欣宇 女
普高考生，同类型生源，

可予申请转专业。

30 商务管理 大数据与会计 24 商务管理 2 24大数据与会计 10 202402020250 杨雯冰 女
普高考生，同类型生源，

可予申请转专业。

31 市场营销 大数据与会计 24 营销 1 24 大数据与会计 10 202402040148 张梓桐 女
普高考生，同类型生源，

可予申请转专业。

32 现代物流管理 大数据与会计 24 现代物流管理 2 24 大数据与会计 6 202402030232 谭双双 女
普高考生，同类型生源，

可予申请转专业。

33 商务管理 大数据与会计 24 商务管理 2 24 大数据与会计 8 202402020210 谷鑫 男
普高考生，同类型生源，

可予申请转专业。

34
食用菌生产与加

工技术
商务管理

24 食用菌生产与加

工技术
24 商务管理 1 202406020103 陈宇萱 女

单招考生，同一套单招考

试试卷录取，可予院内转

专业。

35
大数据与财务管

理

全媒体广告策

划与营销

24 大数据与财务管

理 1班

24 全媒体广告策划

与营销 2
202401020141 贺沛澜 女

普高考生，同类型生源，

可予申请转专业。